cam ob causam iure optimo  
 carnis passiones eius esse dici-  
 mus secundum dispensatiuam  
 appropriationem, seruata ubi-  
 que natura eius impassibili: :  
 Deus enim est ex Deo. Quando  
 igitur carne dicitur passus, non  
 ipse in propria natura, qua Deus  
 est, intelligitur passus, sed poti-  
 us sibi appropriare passionem.  
 Ipsius enim factum est vnitum  
 sibi corpus, sicut dudum dixi.  
 Quapropter & diuinus Paulus  
 ipsum per quem omnia, & in  
 quo omnia fecit Pater, dicit  
 esse factum primogenitum ex  
 mortuis. Scribit autem sic:  
 Gratias agentes Patri, qui nos Coloff. 1.  
 idoneos fecit in partem sortis san-  
 ctorum in lumine; qui eripuit  
 nos de potestate tenebrarum, &  
 transluxit in regnum Filii dilec-  
 tionis sue; in quo habemus re-  
 missionem peccatorum: qui est  
 imago Dei inuisibilis, primogeni-  
 tus omnis creature: quia in ipso  
 creata sunt omnia, quae in celis  
 & quae in terra, visibilia & in-  
 visibilia, sine throni, sine do-  
 minationes, sine principatus, si-  
 ne potestates; omnia per ipsum,  
 & in ipso creata sunt; & ipse  
 est ante omnia, & omnia in ipso  
 constant, & ipse est caput cor-  
 poris ecclesie, qui est princi-  
 piūm, primogenitus ex mor-  
 tuis; ut sit in omnibus ipse pri-  
 matum tenens; quia in ipso  
 complacuit, omnem plenitudi-  
 nem diuinitatis inhabitare cor-  
 poraliter, & per eum reconciliare  
 omnia in ipsum, pacifi-  
 cans per sanguinem crucis eius  
 sine quae in terris, sine quae in  
 celis sunt. Considera, quomo-  
 do cum per ipsum omnia dicat  
 esse facta, visibilia & inuisibilia,

thronos & potestates, ipsum datum ecclesiæ caput, & primogenitum ex mortuis factum esse affirmet, reconciliataque omnia per ipsum in ipsum, & pacificata per sanguinem crucis eius tunc quæ super terram, siue quæ in cælis. Igitur dubitet quisquam post hæc, & frustra formidet, ne passibilem Filii naturam sacramenti sermo declaret, quando dicitur carne pati? Proprias enim facit, ut dixi, proprii corporis passiones. Hoc sentire placuit & sancto Petro dicenti: *Christo igitur passo pro nobis in carne.* Aliud enim est dicere, pati in carne, & aliud similiter dicere, pati in diuinitatis natura. Quia enim idem Deus simul est & homo, impassibilis quidem, quantum ad diuinitatis pertinet natum, passibilis vero secundum humanitatem; quid hic absurdum, si dicatur pati eo quod pati aptum est, qui mansit impassibilis in eo quod pati non potest? Quid autem in tali fide sanctorum quoque patrum excelluerit chorus, ex his cognoscemus quæ ipsi scripserunt, mandatum Salvatoris seruantes. Meminerant enim eius dicentis: *Gratis accepistis, gratis date.*